
7

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Saint-Quentin-de-Baron Mairie    Libourne Gares
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàV S LàV S LàS

Mairie 07:30 08:30 09:30 11:05 12:40

La Magrine 07:33 08:33 09:33 11:08 12:43

Les Vignes de Bisqueytan 07:34 08:34 09:34 11:09 12:44

Le Bourcey 07:35 08:35 09:35 11:10 12:45

Jean Bordes 07:37 08:37 09:37 11:12 12:47

Mairie 07:38 08:38 09:38 11:13 12:48

Le Noble 07:39 08:39 09:39 11:14 12:49

Le Moulin 07:40 08:40 09:40 11:15 12:50

Cramillan 07:42 08:42 09:42 11:17 12:52

Le Genestas 07:43 08:43 09:43 11:18 12:53

Ecoles 07:47 08:47 09:47 11:22 12:57

Bourg 07:52 08:52 09:52 11:27 13:02

Port du Noyer 07:55 08:55 09:55 11:30 13:05

De Lattre De Tassigny 07:57 08:57 09:57 11:32 13:07

Cours des Girondins 07:57 08:57 09:57 11:32 13:07

Joffre 07:58 08:58 09:58 11:33 13:08

Cours Tourny 07:58 08:58 09:58 11:33 13:08

Chanzy 07:59 08:59 09:59 11:34 13:09

Gares 08:00 09:00 10:00 11:35 13:10

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

L
IB

O
U

R
N

E
ST

 Q
U

EN
T

IN
 D

E 
B

A
R

O
N

N
É

R
IG

E
A

N
SA

IN
T

 G
E

R
M

A
IN

 D
U

 
P

U
C

H
A

R
V

E
Y

R
E

S



7

Horaires valables du lundi au samedi (hors jours fériés)

Libourne Gares    Saint-Quentin-de-Baron Mairie
Du 6 juillet au 31 août 2020

LàS LàS LàS

Gares 12:05 18:00 19:00

Max Linder 12:08 18:03 19:03

Pont de Fronsac 12:11 18:06 19:06

Les Deux Tours 12:13 18:08 19:08

Pont de Bordeaux 12:14 18:09 19:09

Port du Noyer 12:15 18:10 19:10

Bourg 12:20 18:15 19:15

Ecoles 12:23 18:18 19:18

Le Genestas 12:24 18:19 19:19

Cramillan 12:25 18:20 19:20

Le Moulin 12:27 18:22 19:22

Le Noble 12:28 18:23 19:23

Mairie 12:29 18:24 19:24

Jean Bordes 12:30 18:25 19:25

Le Bourcey 12:32 18:27 19:27

Les Vignes de Bisqueytan 12:33 18:28 19:28

La Magrine 12:34 18:29 19:29

Mairie 12:36 18:31 19:31

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduiteLes horaires du réseau sont établis pour des conditions normales de circulation.

L
IB

O
U

R
N

E
ST

 Q
U

EN
T

IN
 D

E 
B

A
R

O
N

N
É

R
IG

E
A

N
SA

IN
T

 G
E

R
M

A
IN

 D
U

 
P

U
C

H
A

R
V

E
Y

R
E

S


